GERENCIA

AGENCIA
PARA EL EMPLEO

RESOLUCION

RECONOCIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CORRESPONDIENTES A BECAS DE
AYUDA AL ESTUDIO, LOTE 5, CONVOCATORIA APROBADA POR RESOLUCION DE
26 DE JUNIO DE 2024, PUBLICADA EN EL BOLETIN OFICIAL DEL AYUNTAMIENTO
DE MADRID EL 3 DE JULIO DE 2024 (BOAM 9.666) Y EN EL BOLETIN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID EL 5 DE JULIO DE 2024 (BOCM 159), ASi COMO EN LA
BASE DE DATOS NACIONAL DE SUBVENCIONES BDNS 771307 Y 771308

NUMERO DE EXPEDIENTE: 221/2024/00049

Con objeto de incentivar la participacion de las personas desempleadas en los cursos de
formacién, la Gerencia de la Agencia para el Empleo de Madrid, mediante Resolucién de
26 de junio de 2024, aprobd la convocatoria de becas de ayudas al estudio para las
personas desempleadas participantes en acciones formativas de la Agencia de Empleo de
Madrid, cuya finalizacién se produzca del 1 de septiembre de 2023 y el 31 de agosto de
2024, ambos incluidos, previstas en el Anexo de la convocatoria.

De acuerdo con lo expuesto en la propuesta formulada por la Subdireccién General de
Politicas Activas de Empleo, referente al reconocimiento de las obligaciones para el abono
de becas de ayuda al estudio, lote 5 de tramitacion, enmarcadas en la convocatoria de
becas aprobada por resolucién de 26 de junio de 2024.

RESUELVO:

Primero - Reconocer y liquidar la obligacion por un importe de veintiocho mil doscientos
doce euros (28.212€) a favor del alumnado relacionado en el anexo y por los importes
individuales sefalados, cuya concesién fue aprobada por resolucion de 5 de noviembre
de 2024 con cargo a la aplicacidn presupuestaria 503/140/241.03/482.01. Sobre la
cantidad resultante se efectuara una retencion del 2% a cuenta del IRPF.

Segundo - Publicar la presente resolucion en la pagina web de la Agencia para el Empleo
de Madrid: www.madrid.es/agenciaparaelempleo asi como en la sede electrénica.

Contra esta Resolucién, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse
potestativamente recurso de reposicion ante el propio érgano que la ha dictado, segin
los establecido en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, en el plazo de un
mes desde el dia siguiente a su publicacién, o directamente recurso contencioso
administrativo ante los juzgados de lo Contencioso Administrativo, en el plazo de dos
meses, segun lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdiccién Contencioso- Administrativa.

Firmado electrénicamente
EL GERENTE DE LA AGENCIA PARA EL EMPLEO DE MADRID

José Aniorte Rueda
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AGENCIA
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ANEXO BENEFICIARIOS

NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 2° NOMBRE %?:::: NOMBRE CURSO  HORAS F. INICIO F. FINAL IMPORTE BECA

INSTALACION Y
INES MANTENIMIENTO
* ok k *k

1655 AGUILERA LAVEZZARI NI 23CDP1405/1 SRS 270 | 13/06/2023 | 15/09/2023 810,00 €

ZONAS VERDES

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
**%0073** | BAARAB AISSA 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 |28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

" GESTION DE
**%1618** | CABEZA NAVARRO 23CDP1327/1 | RESIDUOS URBANOS | 294 | 19/06/2023 | 15/09/2023 882,00 €
ALEJANDRA E INDUSTRIALES

ACTIVIDADES

AUXILIARES EN
***0998** | CALDERON CARDONA OLGA LUCIA 23CDP1404/2 | VIVEROS, JARDINESY | 250 | 31/07/2023 | 20/10/2023 500,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
**%0998** | CALDERON CARDONA OLGA LUCIA 23CDP1405/2 y:JNAL%\:LNE”SEyTO 270 | 20/10/2023 |29/12/2023 500,00 €

ZONAS VERDES

INSTALACION Y
**%1947** | CASADO CROQUE ANA MATILDE | 23CDP1405/1 g"EAJ'\‘ALED'\::\INE';EyTO 270 | 13/06/2023 | 15/09/2023 810,00 €

ZONAS VERDES

ACTIVIDADES

AUXILIARES EN
***8043** | CISSE FATOU 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 |[06/11/2023 |28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

MONTAIE Y
MANTENIMIENTO
**¥4605%* | DE LA CRUZ GRAJEDA PERCY 23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 | 12/04/2023 |15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
**%3601** | DIOUF BABACAR 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 |06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
**%3486%* | EIBAR MANTILLA E?TY:E’\:{A 23CDP1405/1 EAEAJ'\‘ALED’\::\I'V'E'STTO 270 | 13/06/2023 | 15/09/2023 810,00 €

ZONAS VERDES
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NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 22 NOMBRE (ZZJI;ISG: NOMBRE CURSO  HORAS F. INICIO F. FINAL IMPORTE BECA

LIMPIEZA EN
***7642** | EL HADDAD IMANE 23CDP153/3 ES|:|/;‘C|',IAO|_SA(A;|%EN’EOS 130 |01/09/2023 |02/10/2023 118,00 €

INDUSTRIALES

GESTION DE
*%%7642** | EL HADDAD IMANE 23CDP1327/2 | RESIDUOS URBANOS | 294 |20/10/2023 |29/12/2023 882,00 €
E INDUSTRIALES

INSTALACION Y
FRANCISCO MANTENIMIENTO
e 23CDP1405/1 AR 270 | 13/06/2023 | 15/09/2023 810,00 €

ZONAS VERDES

**%555%% | GARCIA FLORES

MONTAJE Y
MANTENIMIENTO
*%%2669** | HERNANDEZ | MESA LAZARO JULIAN | 23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 | 12/04/2023 |15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

MANEJO Y
MANTENIMIENTO
**%3485%* | HERRERO BAENA LAURA 220NL653/1 DE EQUIPOS DE 70 21/06/2023 | 05/09/2023 140,00 €
APLICACION DE
FITOSANITARIOS

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
**%3316%* | HRINCHENKO KATERYNA 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 |06/11/2023 |28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

ACTIVIDADES

AUXILIARES EN
***5670** | KARPENKO ALINA 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
**%8001** | KOUROUMA IBRAHIMA 23CDP1405/2 EA?J'“ALE[)'\::\I'V'E'SE:'TO 270 | 20/10/2023 |29/12/2023 500,00 €

ZONAS VERDES

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
**%8001** | KOUROUMA IBRAHIMA 23CDP1404/2 | VIVEROS, JARDINESY | 250 |31/07/2023 | 20/10/2023 500,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
**%9861** | LOZANO MORAL ANA BELEN 23CDP1405/1 EA:J“/LLED’\::\I“Q'SE\'{“O 270 | 13/06/2023 | 15/09/2023 810,00 €

ZONAS VERDES
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NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 22 NOMBRE (ZZJI;ISG: NOMBRE CURSO  HORAS F. INICIO F. FINAL IMPORTE BECA

GESTION DE
**%0689%* | LUNA MATEUS LUIS ALBERTO | 23CDP1327/2 | RESIDUOS URBANOS | 294 |20/10/2023 |29/12/2023 882,00 €
E INDUSTRIALES

LIMPIEZA EN
***0689** | LUNA MATEUS LUIS ALBERTO | 23CDP153/3 ESIEQ‘CI';-\OL,SL\Q%ENT;OS 130 | 01/09/2023 | 02/10/2023 118,00 €

INDUSTRIALES

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
**%0158** | MATOS HENRY FELIPE | 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 |06/11/2023 |28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
**%8042** | MEDINA ANTAURCO ;:zngNo 23CDP1405/2 EAEAJ'\‘ALED’\::\I“Q'STTO 270 | 20/10/2023 |29/12/2023 500,00 €

ZONAS VERDES

ACTIVIDADES
PABLO AUXILIARES EN
*x%8042%* | MEDINA ANTAURCO | oo o 23CDP1404/2 | VIVEROS, JARDINESY | 250 | 31/07/2023 | 20/10/2023 500,00€

CENTROS DE
JARDINERIA

MANEJO Y
MANTENIMIENTO
**%5188** | MOLINA DELGADO ALBERTO 220NL653/1 DE EQUIPOS DE 70 21/06/2023 | 05/09/2023 140,00 €
APLICACION DE
FITOSANITARIOS

MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 |12/04/2023 | 15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

ALVARO DE

**x7311%* | MONTANO CABRERA JESUS

MONTAJE Y
MANTENIMIENTO
23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 |17/04/2023 |15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

JUAN

***4892** | ORELLANA VELASQUEZ MARCELO

QTVIEY GESTION DE
**%3154%% | REYME VICENTE 23CDP1327/2 | RESIDUOS URBANOS | 294 | 20/10/2023 |29/12/2023 882,00 €
MILAGROS E INDUSTRIALES

LIMPIEZA EN
**%3154** | REYME VICENTE E/IAII}?/?AGER’:)S 23CDP153/3 ESIEQ'CFLOL?-\CAEENREEOS 130 | 01/09/2023 | 02/10/2023 118,00 €

INDUSTRIALES
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AGENCIA
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NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 22 NOMBRE %%I:RISG: NOMBRE CURSO  HORAS F. INICIO F. FINAL IMPORTE BECA

MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
***6743** | RIVERO BENDITA EDGAR 23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 |12/04/2023 | 15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

ACTIVIDADES

FRANCISCO AUXILIARES EN

#*%3119%* | ROJAS 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CUPERTINO CENTROS DE

JARDINERIA

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
**%1056%* | URIBE MORENO DARIO 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
***1667** | URIBE VILLEGAS GERMAN 23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 |12/04/2023 |15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

GESTION DE
**%0080** | UTOMI THERESA 23CDP1327/2 | RESIDUOS URBANOS | 294 | 20/10/2023 | 29/12/2023 882,00 €
E INDUSTRIALES

LIMPIEZA EN
***0080** | UTOMI THERESA 23CDP153/3 ESI::'CI',IAOLSA(A]%'ENi;OS 130 | 01/09/2023 | 02/10/2023 118,00 €

INDUSTRIALES

ACTIVIDADES
YESSICA AUXILIARES EN
***3730*%* | VARGAS ISAO ANDREA 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 |[06/11/2023 |28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
*#%)788%* | VILLAR LLAMAS JuLlo 23CDP1404/2 | VIVEROS, JARDINESY | 250 | 31/07/2023 | 20/10/2023 500,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
**%2788%* | VILLAR LLAMAS JuLIo 23CDP1405/2 EA?J'“ALE[)'\:L'V'E;E:'TO 270 |20/10/2023 |29/12/2023 500,00 €

ZONAS VERDES
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AGENCIA
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RESOLUCION

RECONOCIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CORRESPONDIENTES A BECAS DE
AYUDA AL ESTUDIO, LOTE 5, CONVOCATORIA APROBADA POR RESOLUCION DE
26 DE JUNIO DE 2024, PUBLICADA EN EL BOLETIN OFICIAL DEL AYUNTAMIENTO
DE MADRID EL 3 DE JULIO DE 2024 (BOAM 9.666) Y EN EL BOLETIN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID EL 5 DE JULIO DE 2024 (BOCM 159), ASi COMO EN LA
BASE DE DATOS NACIONAL DE SUBVENCIONES BDNS 771307 Y 771308

NUMERO DE EXPEDIENTE: 221/2024/00049

Con objeto de incentivar la participacion de las personas desempleadas en los cursos de
formacion, la Gerencia de la Agencia para el Empleo de Madrid, mediante Resolucién de
26 de junio de 2024, aprobd la convocatoria de becas de ayudas al estudio para las
personas desempleadas participantes en acciones formativas de la Agencia de Empleo de
Madrid, cuya finalizacién se produzca del 1 de septiembre de 2023 y el 31 de agosto de
2024, ambos incluidos, previstas en el Anexo de la convocatoria.

De acuerdo con lo expuesto en la propuesta formulada por la Subdireccién General de
Politicas Activas de Empleo, referente al reconocimiento de las obligaciones para el abono
de becas de ayuda al estudio, lote 5 de tramitaciéon, enmarcadas en la convocatoria de
becas aprobada por resolucién de 26 de junio de 2024.

RESUELVO:

Primero - Reconocer y liquidar la obligacién por un importe de veintiocho mil doscientos
doce euros (28.212€) a favor del alumnado relacionado en el anexo y por los importes
individuales senalados, cuya concesion fue aprobada por resolucion de 5 de noviembre
de 2024 con cargo a la aplicacion presupuestaria 503/140/241.03/482.01. Sobre la
cantidad resultante se efectuard una retencién del 2% a cuenta del IRPF.

Segundo - Publicar la presente resolucion en la pagina web de la Agencia para el Empleo
de Madrid: www.madrid.es/agenciaparaelempleo asi como en la sede electrénica.

Contra esta Resolucion, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse
potestativamente recurso de reposicién ante el propio érgano que la ha dictado, seglin
los establecido en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, en el plazo de un
mes desde el dia siguiente a su publicacién, o directamente recurso contencioso
administrativo ante los juzgados de lo Contencioso Administrativo, en el plazo de dos
meses, segln lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdiccion Contencioso- Administrativa.

Firmado electrénicamente
EL GERENTE DE LA AGENCIA PARA EL EMPLEO DE MADRID

José Aniorte Rueda
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ANEXO BENEFICIARIOS

NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 22 NOMBRE ECBIGE NOMBRE CURSO HORAS F. INICIO F. FINAL IMPORTE BECA

CURSO

INSTALACION Y
INES MANTENIMIENTO
* k¥ * %k

1655 AGUILERA LAVEZZARI AR 23CDP1405/1 5% AR 270 | 13/06/2023 | 15/09/2023 810,00 €

ZONAS VERDES

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
***0073** | BAARAB AISSA 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

O GESTION DE
**%1618** | CABEZA NAVARRO AR 23CDP1327/1 | RESIDUOS URBANOS | 294 | 19/06/2023 | 15/09/2023 882,00 €
E INDUSTRIALES

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
***0998** | CALDERON CARDONA OLGA LUCIA 23CDP1404/2 | VIVEROS, JARDINESY | 250 |31/07/2023 | 20/10/2023 500,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
***0998** | CALDERON CARDONA OLGA LUCIA 23CDP1405/2 g:‘J'\LTR%'\I‘:\"\g'SE\'(\‘TO 270 |20/10/2023 |29/12/2023 500,00 €

ZONAS VERDES

INSTALACION Y
**%1947%* | CASADO CROQUE ANA MATILDE | 23CDP1405/1 '[\)/IEAJ':L%\I‘:\I'\QISE\'(\‘TO 270 | 13/06/2023 | 15/09/2023 810,00 €

ZONAS VERDES

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
**%8043*%* | CISSE FATOU 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

MONTAIE Y
MANTENIMIENTO
***4605%* | DE LA CRUZ GRAJEDA PERCY 23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 |12/04/2023 |15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
***3601%* | DIOUF BABACAR 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
***3486%* | EIBAR MANTILLA E:TY:ENRA 23CDP1405/1 EA:J'\LTR';'\::\"\E'SE\'(\'TO 270 | 13/06/2023 | 15/09/2023 810,00 €

ZONAS VERDES






GERENCIA

AGENCIA
PARA EL EMPLEO

NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 22 NOMBRE NOMBRE CURSO HORAS F. INICIO F. FINAL IMPORTE BECA

LIMPIEZA EN
ESPACIOS ABIERTOS
3 %k % * %k

7642 EL HADDAD IMANE 23CDP153/3 E INSTALACIONES 130 | 01/09/2023 |02/10/2023 118,00 €

INDUSTRIALES

GESTION DE
***7642%* | EL HADDAD IMANE 23CDP1327/2 | RESIDUOS URBANOS | 294 |20/10/2023 |29/12/2023 882,00 €
E INDUSTRIALES

INSTALACION Y
FRANCISCO MANTENIMIENTO
o 23CDP1405/1 5% ACEERY 270 | 13/06/2023 | 15/09/2023 810,00 €

ZONAS VERDES

**%8555%% | GARCIA FLORES

MONTAIE Y
MANTENIMIENTO
***2669** | HERNANDEZ MESA LAZARO JULIAN | 23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 |12/04/2023 | 15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

MANEJO Y
MANTENIMIENTO
***3485%* | HERRERO BAENA LAURA 220NL653/1 DE EQUIPOS DE 70 | 21/06/2023 | 05/09/2023 140,00 €
APLICACION DE
FITOSANITARIOS

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
***3316%* | HRINCHENKO KATERYNA 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
**%5670%* | KARPENKO ALINA 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
***8001** | KOUROUMA IBRAHIMA 23CDP1405/2 'E\)"EAJBLTRED'\I':\"\Q'SE\'(\'TO 270 | 20/10/2023 |29/12/2023 500,00 €

ZONAS VERDES

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
***8001** | KOUROUMA IBRAHIMA 23CDP1404/2 | VIVEROS, JARDINESY | 250 |31/07/2023 | 20/10/2023 500,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
***9861%* | LOZANO MORAL ANA BELEN 23CDP1405/1 EA:J'\LTR';'\::\"\E'SE\'(\'TO 270 | 13/06/2023 | 15/09/2023 810,00 €

ZONAS VERDES






GERENCIA

AGENCIA
PARA EL EMPLEO

NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 22 NOMBRE ECBIGE NOMBRE CURSO HORAS F. INICIO F. FINAL IMPORTE BECA

CURSO

GESTION DE
**%0689%* | LUNA MATEUS LUIS ALBERTO | 23CDP1327/2 | RESIDUOS URBANOS | 294 |20/10/2023 |29/12/2023 882,00 €
E INDUSTRIALES

LIMPIEZA EN
***0689** | LUNA MATEUS LUIS ALBERTO | 23CDP153/3 Ei::?AOLSAégENEEOS 130 | 01/09/2023 | 02/10/2023 118,00 €

INDUSTRIALES

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
***(0158%* | MATOS HENRY FELIPE | 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
**%8042%* | MEDINA ANTAURCO E?ﬁ.fNo 23CDP1405/2 EA:J'\/IAL%\::\:\QISE\'(\‘TO 270 | 20/10/2023 |29/12/2023 500,00 €

ZONAS VERDES

ACTIVIDADES
T AUXILIARES EN
**%8042%* | MEDINA ANTAURCO | v o 23CDP1404/2 | VIVEROS, JARDINESY | 250 |31/07/2023 | 20/10/2023 500,00 €

CENTROS DE
JARDINERIA

MANEJO Y
MANTENIMIENTO
***5188%* | MOLINA DELGADO ALBERTO 220NL653/1 DE EQUIPOS DE 70 | 21/06/2023 | 05/09/2023 140,00 €
APLICACION DE

FITOSANITARIOS

MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 |12/04/2023 |15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

ALVARO DE

**%7311*%* | MONTANO CABRERA JESUS

MONTAIE Y
MANTENIMIENTO
23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 |17/04/2023 |15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

JUAN

*k ok *k A
4892 ORELLANA VELASQUEZ 1\ aRcELO

Y GESTION DE
***3154%* | REYME VICENTE T ACRES 23CDP1327/2 | RESIDUOS URBANOS | 294 |20/10/2023 |29/12/2023 882,00 €
E INDUSTRIALES

LIMPIEZA EN
CARMEN ESPACIOS ABIERTOS
XY *k

3154 REYME VICENTE MILAGROS 23CDP153/3 E INSTALACIONES 130 01/09/2023 | 02/10/2023 118,00 €

INDUSTRIALES






GERENCIA

AGENCIA
PARA EL EMPLEO

NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 22 NOMBRE ECBIGE NOMBRE CURSO HORAS F. INICIO F. FINAL IMPORTE BECA

CURSO

MONTAJE Y
MANTENIMIENTO
**¥*6743%* | RIVERO BENDITA EDGAR 23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 |12/04/2023 |15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

ACTIVIDADES

FRANCISCO AUXILIARES EN

*%%3119%* | ROJAS 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CUPERTINO YIEROS, A

JARDINERIA

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
***1056** | URIBE MORENO DARIO 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
**%1667** | URIBE VILLEGAS GERMAN 23CDP1397/1 | DE INSTALACIONES 520 |12/04/2023 |15/09/2023 1.000,00 €
ELECTRICAS DE BAJA
TENSION

GESTION DE
***0080** | UTOMI THERESA 23CDP1327/2 | RESIDUOS URBANOS | 294 |20/10/2023 |29/12/2023 882,00 €
E INDUSTRIALES

LIMPIEZA EN
***0080** | UTOMI THERESA 23CDP153/3 SE@%_\?;?%ENFEOS 130 | 01/09/2023 | 02/10/2023 118,00 €

INDUSTRIALES

ACTIVIDADES
YESSICA AUXILIARES EN
*%%3730%* | \VARGAS ISAO A 23CDP1381/2 | VIVEROS, JARDINESY | 350 | 06/11/2023 | 28/02/2024 1.000,00 €

CENTROS DE
JARDINERIA

ACTIVIDADES
AUXILIARES EN
**%2788%* | VILLAR LLAMAS JuLio 23CDP1404/2 | VIVEROS, JARDINESY | 250 |31/07/2023 | 20/10/2023 500,00 €
CENTROS DE
JARDINERIA

INSTALACION Y
**%2788*%* | VILLAR LLAMAS JuLio 23CDP1405/2 g:‘DLTRE'\I':\I'\g'SE?'TO 270 |20/10/2023 |29/12/2023 500,00 €

ZONAS VERDES
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